
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.° GRU.OO 16/2017, DE 31 DE MARÇO DE 2017

A DIRETORA GERAL EM EXERCÍCIO DO CAMPUS GUARULHOS DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições conferidas pela Portaria n.° 3903, de 4/11/2015, e, considerando o
protocolo n° 23308.000132.2017-39, de24/3/2017,

RESOLVE

DESIGNAR o servidor JAIRO FILHO SOUSA DE ALMEIDA, ocupante do
cargo de Técnico de Laboratório - Área: Informática, pertencente ao Quadro Permanente deste
IFSP, para substituição do Coordenador de Tecnologia da Informação (FG-2) do Câmpus
Guarulhos, no período de 03/04 a 02/05/2017, por motivo de licença capacitação.

MARA LÚCIA C lANO

Publicado no

Quadro dc Avisos do
Câmpus Guarulhos cm

/  /






